
本日はご来場・ご観戦
誠にありがとうございます！

イベント・ファンサービス

Tokyo Next ▶▶▶ 東京支部選手情報 みなさまのご声援よろしくお願いします！
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払
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ＢＴＳオラレ刈羽開設９周年記念
第64回サンケイスポーツ杯

開門予定 … 11時00分
第１Ｒスタート展示
周回展示 … 11時31分
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場内フリーWi-Fiサービスのご案内
【ＩＤ】
BoatraceHeiwajima
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★記念勝は目前だ！
3293 宮内 由紀英 選手
平和島通算150勝まであと６勝！
3313 本吉　正樹 選手
平和島通算100勝まであと１０勝！
3629 浅見　昌克 選手
平和島通算150勝まであと４勝！
4460 後藤　翔之 選手
通算1,000勝まであと４勝！
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準 優 勝 戦 出 場 選 手

1 号 艇
4391松 田 祐 季

2 号 艇
4209藤 田 竜 弘

3 号 艇
4096石 橋 道 友

4 号 艇
5150坂 本 雄 紀

5 号 艇
5028原 田 才一郎

6 号 艇
4555富 永 大 一

1 号 艇
4377濱 本 優 一

2 号 艇
3256三 角 哲 男

3 号 艇
3629浅 見 昌 克

4 号 艇
4495森 晋太郎

5 号 艇
4892柴 田 直 哉

6 号 艇
4460後 藤 翔 之

1 号 艇
4357田 中 和 也

2 号 艇
4653小 野 達 哉

3 号 艇
4043桐 本 康 臣

4 号 艇
3422服 部 幸 男

5 号 艇
5239上 野 俊 樹

6 号 艇
4131原 豊 土

特
設
サ
イ
ト

BTSオラレ刈羽開設9周年記念第64回サンケイスポーツ杯

ガラポン抽選会
吉野家裏イベントスペース場所 時間 11：36頃～賞品がなくなり次第終了

ボートレース平和島で購入したボートレース平和島の未確定舟券2,000円分で１回抽選ができます
※舟券の合算可能　※場外の舟券および平和島劇場購入分は対象外
※一度抽選会に使用した舟券の再度使用不可　※１回の受付で最大２回（4,000円分）まで

特賞 ： 全国共通おこめ券10枚セット
１等 ： ボートレースマフラータオル　※種類は選べません
２等 ： クオカード２枚セット　※種類は選べません
３等 ： クオカード１枚　※種類は選べません

抽選会賞品一覧

★その他豪華景品が当たるチャンス！！★
※イベントは急遽中止・延期・内容が変更になる場合がございますのでご了承ください

8/30（土）

ボートレース大好きよしもと芸人がレースを予想！！

7Ｒ発売から12Ｒまで
吉野家裏イベントスペースにて実施！！

 ＬＬＲ福田 ・ 石川ことみ

東京支部からボートレース
メモリアルに６名の選手が出場！

ボートレース平和島推薦ボートレース平和島推薦ボートレース平和島推薦ボートレース江戸川推薦ボートレース江戸川推薦ボートレース江戸川推薦

ボートレース多摩川推薦ボートレース多摩川推薦ボートレース多摩川推薦

皆様のご声援
よろしく

お願いします！

3716石渡鉄兵3716石渡鉄兵3716石渡鉄兵 4688永井彪也4688永井彪也4688永井彪也

4847佐藤隆太郎4847佐藤隆太郎4847佐藤隆太郎4266長田頼宗4266長田頼宗4266長田頼宗

3590濱野谷憲吾3590濱野谷憲吾3590濱野谷憲吾 3978齊藤仁3978齊藤仁3978齊藤仁

東京支部の作間章選手が
平和島で優勝しました！
東京支部の作間章選手が
平和島で優勝しました！
東京支部の作間章選手が
平和島で優勝しました！

４号艇 ・４コース（.05）の作間章選手が、
まくりで平和島のお盆開催を見事優勝！

ボートレース平和島　25/8/21（木）
「 第65回デイリースポーツサマーカップ 」

東京支部の選手が
　優勝しました！！
東京支部の選手が
　　優勝しました！！
東京支部の選手が
　優勝しました！！

１号艇 ・１コース（.04）の
中野次郎選手が逃げで
お盆開催の多摩川を制す！

ボートレース多摩川　25/8/15（金）
ＢＴＳ大郷開設記念
第27回大郷葉月杯

「
　　　　　　　　　　 」

各種ご案内各種ご案内各種ご案内

ボートレーサー募集
◆一般試験
◎募集期間 2025年7月1日（火）より9月5日（金）必着締切

（江戸川・平和島・多摩川
　　／北海道・東北地区）

一般財団法人 日本モーターボート競走会
関東支局 03（3766）9511

詳細は下記のＵＲＬあるいはＱＲコードよりご参照ください。
https://info-boatrace.jp/ 検 索

◆ 「BOAT RACE fan note book 2025 後期」 配布！！
１Ｆサービスセンターにて無料配布中　※数に限りがあります

8／29（金）・30（土） 683ch
ＪＲ大森駅・京急平和島駅より無料バス運行

【大森駅】10：35 【平和島駅】10：40
京急大森海岸駅下車徒歩10分

始 発

◆払戻及び返還金は、 60日以内に
　請求されない場合は無効となります。
◆来場されるお客様が安全で快適にご観戦いただける
　よう、 以下の事項を禁止といたします。
◎アルコール飲料および危険物（ビン・缶類や刃物等）の持ち込み
◎ペットの同伴（盲導犬や聴導犬を除く）
◎立入禁止場所への進入
◎管理者の許可を得ない物品の販売、宣伝広告やチラシ等の配布
◎その他レースに支障をきたす行為や他のお客様へご迷惑のかかる行為

◆移動中のボートレーサーに関するお知らせ
移動中のボートレーサーとファンの皆さまの接触に
つきましては、安全の確保また一般の方への迷惑
となることから、入り待ち、出待ちを禁止させて
いただいております。

◆優勝戦出場選手公開インタビューは、当面の間
　実施せず、収録したものを放映いたします。

◆「ＧⅠ開設71周年記念トーキョー・ベイ・カップ」
　選手紹介式等の映像放映での実施につきまして
ＧⅠ開設71周年記念トーキョー・ベイ・カップの
◇選手紹介式　◇初日・２日目ドリーム戦出場選手インタビュー
◇優勝戦出場選手インタビュー　◇優勝者表彰式
につきましては、すべて映像放映にて実施いたします。
※公開では実施いたしませんのでご了承ください。

◆2025/9/4（木）～9（火）の６日間
開門予定
9時30分 10時25分 10時30分 16時40分

スタート展示 発売開始 12Ｒ発売締切

～Wドリーム戦  出場予定選手～
◆2025/9/4（木） トーキョー・ベイ・ドリーム 【初日12Ｒ】
１号艇3590濱野谷憲吾
４号艇3388今垣光太郎

２号艇3941池田　浩二
５号艇4024井口　佳典

３号艇4362土屋　智則
６号艇4418茅原　悠紀

◆2025/9/5（金） ピースター・ドリーム 【２日目12Ｒ】
１号艇4847佐藤隆太郎
４号艇4445宮地　元輝

２号艇4371西山　貴浩
５号艇4586磯部　　誠

３号艇4444桐生　順平
６号艇4571菅　　章哉

開設71周年記念トーキョー・ベイ・カップ

１着 ２着 ３着 ４着 ５着 ６着着順種別

＊選手賞金一覧＊ 単位：千円

売上金額

売上累計

返還金額

返還累計

利用者数

総利用者数

レース種別 着
順
艇
番 選 手 名 モー

ター
ボ
ー
ト

進
入 チルト タイム分 秒 本番スタート レース種別 着

順
艇
番 選 手 名 モー

ター
ボ
ー
ト

進
入 チルト タイム分 秒 本番スタート

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2025年８月28日（木）【第４日】成績表
347,875,300円

1,506,665,000円

21,250,100円

41,391,800円

86,310名

315,828名

予 選
1,800m

天気 晴
風向 東
風 ｍ2
波 袍3

１
２
３
４
５
６

D

E

B

C

F

A

笠置 博之
齋藤 智裕
宮内由紀英
中村 守成
河内 一馬
西村 勝

1 0
5 7
3 5
4 8
1 9
1 8

62
36
71
33
54
46

4
5
2
3
6
1

0.0
-0.5
0.0
-0.5
-0.5
0.0

1.50.7
1.53.1
1.54.0
1.55.3

.23

.27

.18

.08

.14

.14

捲り

【発 売】 19,348,000円
【返 還】 0円

2 連単 4 5〔 → 〕 1,140円 ５○
2 連複 4 5〔 T 〕 1,250円 ５○
3 連単 4 5 2〔 → → 〕 5,090円 17○
3 連複 2 4 5〔 T T 〕 2,430円 10○

単 勝 D 210円
複 勝 D 210円 E 400円

拡連複 4 5T 500円 ７○ 2 4T 530円 ９○ 2 5T 510円 ８○

東京ベイランチ
1,800m

天気 晴
風向 東
風 ｍ1
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

C

D

B

F

E

田中 和也
後藤 浩
大西 賢
松本 庸平
小川 時光
佐藤 永梧

2 6
6 3
5 6
3 7
1 2
3 0

48
70
68
35
65
32

1
3
4
2
6
5

-0.5
0.0
0.0
-0.5
-0.5
0.0

1.50.3
1.52.4
1.53.6
1.54.6

.13

.19

.15

.14

.14

.16

逃げ

【発 売】 34,831,800円
【返 還】 0円

2 連単 1 3〔 → 〕 230円 １○
2 連複 1 3〔 T 〕 200円 １○
3 連単 1 3 4〔 → → 〕 480円 １○
3 連複 1 3 4〔 T T 〕 300円 １○

単 勝 A 100円
複 勝 A 100円 C 160円

拡連複 1 3T 120円 １○ 1 4T 170円 ３○ 3 4T 180円 ４○

予 選
1,800m

天気 晴
風向 東
風 ｍ2
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

C

B

E

D

F

石川 哲秀
松尾 充
松田 祐季
森 竜也
和田 拓也
東口 晃

2 3
7 0
7 4
6 1
3 4
3 6

37
44
41
74
47
66

1
3
2
5
4
6

-0.5
0.0
-0.5
-0.5
0.0
0.0

1.50.9
1.51.1
1.54.0
1.56.8

.13

.16

.12

.12

.16

.25

逃げ

【発 売】 33,475,800円
【返 還】 0円

2 連単 1 3〔 → 〕 3,500円 13○
2 連複 1 3〔 T 〕 670円 ５○
3 連単 1 3 2〔 → → 〕 5,390円 22○
3 連複 1 2 3〔 T T 〕 960円 ３○

単 勝 A 330円
複 勝 A 330円 C 110円

拡連複 1 3T 510円 ８○ 1 2T 420円 ５○ 2 3T 270円 ２○

予 選
1,800m

天気 曇
風向北東
風 ｍ2
波 袍3

１
２
３
４
５
６

B

D

E

C

A

F

石橋 道友
浅見 昌克
後藤 翔之
坂本 雄紀
増田 進
向所 浩二

2 5
2 2
5 0
6 9
4 9
4 1

34
45
53
75
58
50

2
4
5
3
1
6

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.5

1.50.2
1.52.0
1.53.7
1.54.1

.30

.14

.12

.09

.17

.22

捲り

【発 売】 36,012,100円
【返 還】 0円

2 連単 2 4〔 → 〕 510円 １○
2 連複 2 4〔 T 〕 480円 ２○
3 連単 2 4 5〔 → → 〕 1,700円 １○
3 連複 2 4 5〔 T T 〕 760円 ３○

単 勝 B 230円
複 勝 B 140円 D 150円

拡連複 2 4T 140円 １○ 2 5T 170円 ２○ 4 5T 370円 ６○

予 選
1,800m

天気 曇
風向南東
風 ｍ1
波 袍3

１
２
３
４
５
６

D

E

F

C

A

B

濱本 優一
小野 達哉
藤原啓史朗
安田 政彦
松下 誉士
柴田 直哉

4 4
7 1
7 2
5 2
2 0
2 9

59
49
60
40
61
52

4
5
6
3
1
2

0.0
0.0
0.5
0.0
0.0
-0.5

1.49.7
1.50.2
1.53.3
1.55.4

.22

.24

.21

.14

.11

.08

捲り

【発 売】 30,183,000円
【返 還】 0円

2 連単 4 5〔 → 〕 580円 １○
2 連複 4 5〔 T 〕 320円 １○
3 連単 4 5 6〔 → → 〕 1,060円 １○
3 連複 4 5 6〔 T T 〕 420円 １○

単 勝 D 300円
複 勝 D 170円 E 190円

拡連複 4 5T 200円 ２○ 4 6T 190円 １○ 5 6T 310円 ６○

予 選
1,800m

天気 晴
風向南東
風 ｍ2
波 袍3

１
２
３
４
５
６

C

A

B

F

E

D

藤田 竜弘
齋藤 智裕
久田 武
桐本 康臣
本吉 正樹
佐藤 永梧

4 7
5 7
7 3
6 0
2 1
3 0

64
36
51
56
38
32

3
1
2
5
4
6

-0.5
-0.5
-0.5
0.0
0.0
0.0

1.51.2
1.52.0
1.53.5
1.57.1

.04

.10

.07

.12

.11

.14

抜き

【発 売】 32,917,600円
【返 還】 0円

2 連単 3 1〔 → 〕 1,400円 10○
2 連複 1 3〔 T 〕 650円 ５○
3 連単 3 1 2〔 → → 〕 3,810円 17○
3 連複 1 2 3〔 T T 〕 530円 ３○

単 勝 C 510円
複 勝 C 130円 A 240円

拡連複 1 3T 180円 ２○ 2 3T 180円 ３○ 1 2T 280円 ６○

予 選
1,800m

天気 晴
風向 東
風 ｍ1
波 袍3

１
２
３
４
５
６

B

E

C

F

A

D

三角 哲男
上野 俊樹
谷口 健一
富永 大一
宮内由紀英
松本 庸平

6 7
5 3
1 3
6 4
3 5
3 7

55
67
69
57
71
35

2
5
3
6
1
4

0.0
-0.5
-0.5
0.0
0.0
0.0

1.49.9
1.52.2
1.54.3
1.54.8

.12

.16

.15

.19

.12

.14

差し

【発 売】 21,844,100円
【返 還】 0円

2 連単 2 5〔 → 〕 490円 ２○
2 連複 2 5〔 T 〕 390円 ２○
3 連単 2 5 3〔 → → 〕 1,990円 ５○
3 連複 2 3 5〔 T T 〕 730円 ４○

単 勝 B 170円
複 勝 B 120円 E 150円

拡連複 2 5T 210円 ３○ 2 3T 340円 ５○ 3 5T 1,140円 13○

ベイブレイク
1,800m

天気 曇
風向 東
風 ｍ2
波 袍3

１
２
３
４
５
６

D

C

B

E

A

F

原田才一郎
石川 哲秀
小川 時光
河内 一馬
松村 康太
加藤 翔

1 7
2 3
1 2
1 9
1 6
6 6

72
37
65
54
28
39

4
3
2
5
1
6

-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
0.0

1.49.7
1.52.2
1.53.4
1.53.8

.17

.16

.13

.16

.20

.20

差し

【発 売】 29,583,600円
【返 還】 0円

2 連単 4 3〔 → 〕 1,470円 ７○
2 連複 3 4〔 T 〕 710円 ４○
3 連単 4 3 2〔 → → 〕 6,740円 29○
3 連複 2 3 4〔 T T 〕 2,120円 ７○

単 勝 D 240円
複 勝 D 170円 C 720円

拡連複 3 4T 330円 ５○ 2 4T 280円 ３○ 2 3T 730円 ９○

予選特賞
1,800m

天気 曇
風向南東
風 ｍ2
波 袍3

１
２
３
４
５
Ｆ

E

B

A

C

F

D

笠置 博之
森 晋太郎
服部 幸男
品川 賢次
浅見 昌克
松尾 充

1 0
5 9
2 7
6 8
2 2
7 0

62
30
10
31
45
44

5
2
1
3
6
4

0.0
-0.5
-0.5
-0.5
0.0
0.0

1.50.8
1.52.4
1.52.8
1.54.4

.07

.07

.08
Ｆ
.13
.21

恵れ

【発 売】 36,290,500円
【返 還】 20,643,500円

2 連単 5 2〔 → 〕 8,950円 19○
2 連複 2 5〔 T 〕 2,500円 ７○
3 連単 5 2 1〔 → → 〕 15,610円 37○
3 連複 1 2 5〔 T T 〕 590円 ３○

単 勝 E 490円
複 勝 E 360円 B 300円

拡連複 2 5T 430円 ９○ 1 5T 220円 ４○ 1 2T 130円 １○

予選特賞
1,800m

天気 晴
風向南東
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

C

A

D

F

E

B

松田 祐季
安田 政彦
坂本 雄紀
原 豊土
大西 賢
中村 守成

7 4
5 2
6 9
6 2
5 6
4 8

41
40
75
73
68
33

3
1
4
6
5
2

-0.5
0.0
0.0
0.0
0.0
-0.5

1.51.4
1.53.1
1.54.2
1.55.4

.06

.20

.12

.08

.09

.14

捲差

【発 売】 27,605,500円
【返 還】 0円

2 連単 3 1〔 → 〕 550円 ３○
2 連複 1 3〔 T 〕 300円 １○
3 連単 3 1 4〔 → → 〕 1,210円 ２○
3 連複 1 3 4〔 T T 〕 300円 １○

単 勝 C 100円
複 勝 C 100円 A 150円

拡連複 1 3T 140円 ２○ 3 4T 140円 １○ 1 4T 210円 ４○

予選特選
1,800m

天気 晴
風向南東
風 ｍ4
波 袍3

１
２
３
４
５
欠

B

A

C

F

D

E

田中 和也
濱本 優一
後藤 翔之
本吉 正樹
西村 勝
和田 拓也

2 6
4 4
5 0
2 1
1 8
3 4

48
59
53
38
46
47

2
1
3
5
4

-0.5
-0.5
0.0
0.0
0.0

1.50.1
1.51.4
1.53.3
1.55.2

.16

.09

.11

.12

.11

差し

【発 売】 24,932,700円
【返 還】 606,600円

2 連単 2 1〔 → 〕 730円 ３○
2 連複 1 2〔 T 〕 130円 １○
3 連単 2 1 3〔 → → 〕 760円 ３○
3 連複 1 2 3〔 T T 〕 120円 １○

単 勝 B 450円
複 勝 B 100円 A 100円

拡連複 1 2T 110円 １○ 2 3T 120円 ３○ 1 3T 120円 ２○

記者選抜
1,800m

天気 晴
風向南東
風 ｍ2
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

C

E

B

F

D

三角 哲男
石橋 道友
藤田 竜弘
森 竜也
小野 達哉
後藤 浩

6 7
2 5
4 7
6 1
7 1
6 3

55
34
64
74
49
70

1
3
5
2
6
4

-0.5
0.0
-0.5
-0.5
-0.5
0.0

1.50.4
1.52.7
1.53.7
1.53.9

.04

.12

.12

.11

.12

.13

逃げ

【発 売】 42,100,700円
【返 還】 0円

2 連単 1 3〔 → 〕 260円 １○
2 連複 1 3〔 T 〕 160円 １○
3 連単 1 3 5〔 → → 〕 770円 ２○
3 連複 1 3 5〔 T T 〕 640円 ３○

単 勝 A 170円
複 勝 A 100円 C 110円

拡連複 1 3T 100円 １○ 1 5T 200円 ３○ 3 5T 350円 ６○
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平和島選抜

26齎27贓28賍29贔
準優勝戦

30贖
優勝戦準優勝戦

主催：府中市
2025年度 第５回 第20日

実施要綱
（抜すい）

予選成績に関する優先条件は、1. 得点率 2. 上位着位数 3. 最高タイム
（３周）4. 適用級別 5. 適用勝率 6. 適用着順点 7. 抽選の順で実施。

得点表
レース種別

着順１着２着３着４着５着６着 選手責任外
欠場、失格

10

11

12

8

9

11

6

7

10

4

5

8

2

3

7

1

2

6

0

0

0

減点表
選手責任欠場（Ｆ・Ｌを除く）

選手責任失格

待機行動実施細則違反
失速（２回目以降）

不良航法

－５

－７

－10

枠番組
３
２
１

４
５
６

９
８
７

10
11
12

15
14
13

16
17
18

準優勝戦の選出と枠順
１枠 ２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

枠番レース種別
優勝戦及び選抜の選出と枠順

１枠
１着グループ

順位１位 順位２位 順位３位 順位１位 順位２位 順位３位
２着グループ

２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

開催日程 ♥は女子レース ※開催日程・発売場は変更になる場合があります。
　最新の情報はホームページ等をご確認ください。

本 場
場 外

場外指定席限定発売

平 

和 
島 
劇 
場

8月 9月
第65回デイリースポーツ

サマーカップ
BTSオラレ刈羽開設９周年記念
第64回サンケイスポーツ杯

戸田 戸田ＧⅢ宮島 戸田
江戸川戸田 江戸川 浜名湖 津 ＧⅢ宮島
平和島 平和島

津 津 ＧⅢ児
江戸川江中止

江中止

浜名湖 多摩川
浜名湖 福岡 三国 ＧⅢ児島 福岡
児島 鳴門 ＧⅢ宮島 浜名湖

尼崎 多摩川 芦屋 戸田 常滑
芦屋 戸田 びわこ 津

戸田 唐津 常滑 芦屋
宮島 三国 津 浜名湖 鳴門

びわこ 児島 芦屋
住之江 大村 ＳＧ若松 下関

丸亀 桐生 下関 大村
若松 住之江 大村 住之江

ＧⅢ鳴門

常滑

常滑 徳山

次節
開催 ＧⅠ開設71周年記念トーキョー・ベイ・カップ 9/4（木）～9/9（火）

主
な
出
場
選
手 3590

濱野谷憲吾
3941
池田 浩二

4371
西山 貴浩

4418
茅原 悠紀

4444
桐生 順平

4847
佐藤隆太郎

登 番 選手名 支部 級別 最近勝率 登番 選手名 支部 級別 最近勝率
※最近勝率…8/24（日）時点

３３８８ 今垣 光太郎（福 井） C ６・５４
３５９０ 濱野谷 憲吾（東 京） C ６・５６
３７１６ 石渡 鉄兵（東 京） C ６・２６
３７１９ 辻 栄蔵（広 島） C ７・３７
３７４４ 徳増 秀樹（静 岡） C ６・８５
３８７４ 山本 寛久（岡 山） C ６・２４
３９４１ 池田 浩二（愛 知） C ８・０６
３９４２ 寺田 祥（山 口） C ６・０５
３９７８ 齊藤 仁（東 京） C ６・６９
４０１３ 中島 孝平（福 井） C ７・４８
４０１９ 笠原 亮（静 岡） C ７・２４
４０２４ 井口 佳典（三 重） C ６・８７
４０３０ 森高 一真（香 川） C ５・９４
４０６１ 萩原 秀人（福 井） C ７・４８
４０６６ 東本 勝利（三 重） C ６・５３
４０７５ 中野 次郎（東 京） C ６・８３
４０８４ 杉山 正樹（愛 知） C ７・４０
４１６６ 吉田 拡郎（岡 山） C ７・７３
４２６６ 長田 頼宗（東 京） C ７・５１
４３６２ 土屋 智則（群 馬） C ６・８７
４３７１ 西山 貴浩（福 岡） C ７・１６
４３９７ 西村 拓也（大 阪） C ６・９４
４４１５ 下出 卓矢（福 井） C ６・５７
４４１８ 茅原 悠紀（岡 山） C ７・６５
４４４４ 桐生 順平（埼 玉） C ７・６３
４４４５ 宮地 元輝（佐 賀） C ７・４２

４４６８ 大池 佑来（東 京） C ７・６７
４４９４ 河合 佑樹（静 岡） C ６・６６
４４９７ 桑原 悠（長 崎） C ７・４４
４５０４ 前田 将太（福 岡） C ７・１４
４５７１ 菅 章哉（徳 島） C ６・７１
４５８６ 磯部 誠（愛 知） C ７・２３
４６５９ 木下 翔太（大 阪） C ７・１０
４６８８ 永井 彪也（東 京） C ６・９３
４７１５ 村上 遼（長 崎） C ６・９３
４７３２ 堀本 和也（徳 島） C ５・６４
４７３９ 中村 晃朋（香 川） C ７・２５
４７４８ 渡邉 雄朗（東 京） C ６・２０
４７５９ 今泉 友吾（東 京） C ７・１６
４７９８ 浜先 真範（広 島） C ６・７４
４８４７ 佐藤 隆太郎（東 京） C ６・４３
４８５６ 豊田 健士郎（三 重） C ６・０６
４９０８ 上田 龍星（大 阪） C ７・８２
４９３２ 新開 航（福 岡） C ６・６７
４９３３ 板橋 侑我（静 岡） C ７・３４
４９５３ 尾上 雅也（埼 玉） C ６・９１
４９８０ 佐々木 完太（山 口） C ６・８６
５０４２ 畑田 汰一（埼 玉） C ７・２３
５０４３ 中村 日向（香 川） C ７・３７
５０８４ 末永 和也（佐 賀） C ７・３６
５１４１ 大澤 風葵（群 馬） C ６・１５
５１９１ 飛田 江己（埼 玉） C ５・６２

1 Ｒスタート展示・周回展示 10：25


